DOCHODY

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr
XL/307/14 rady Gminy Dygowo
z dnia 10 pazdziernika 2014

roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Whptywy z innych optat
stanowigcych dochody jednostek

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

80104

sprzedaz alkoholu

Przedszkola

528 844,70

75618 R 715 460,00| 10 486,29 725 946,29
podstawie ustaw
04g0 | WPlywy z oplat za zezwolenia na 61000,00 1048629 71 486,29

27 338,00

556 182,70

92195

0830

Wplywy z ustug

Pozostata dziatalno$¢

0,00

214 969,60

27 338,00

3 000,00

27 338,00

217 969,60

92601

0960

Otrzymane spadki,zapisy i
darowizny w postaci pienieznej

Obiekty sportowe

0,00

510 374,00

3 000,00

24 000,00

3 000,00

534 374,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

24 000,00

24 000,00

Razem:

23 447 788,06

64 824,29

23 512 612,35




	doc1

